Z
u
b
e
h
ö
r
ZB

mm
b
mm
d1
mm
t
mm
h
mm
h1
mm
l1
mm
l2
mm cm² kg kg
SPZ42.-050045-00 01 50 50 15 16,5 4 45 54 27 8,8 M10 2 55 19,6 0,20 0,25
SPZ42.-075055-00 02 75 75 20 20 4 55 65 34 11,5 M12 2 55 44,2 0,55 0,65
SPZ42.-100055-00 03 100 100 25 26 5 55 65 43 17,5 M16 2 55 78,5 0,85 1,35
SPZ42.-150075-00 04 150 150 35 26 6 75 85 43 17,5 M16 2 55 176,5 2,30 3,55
SPZ42.-150055-00 08 150 150 35 26 6 55 61 43 17,5 M16 2 55 176,5 2,10 0,85
SPZ41.-075055-00 05 75 75 20 20 4 55 65 34 11,5 M12 1 40 44,2 0,55 0,65
SPZ41.-100075-00 06 100 100 25 26 5 75 85 43 17,5 M16 1 40 78,5 1,00 1,50
SPZ41.-150075-00 07 150 150 35 26 6 75 85 43 17,5 M16 1 40 176,5 2,30 3,55
Technische Daten
F in N ist die zulässige Belastung je Puff er.
Belastung = Gewichtskraft = (Gew. Ventilator + Motor) · 9,81 m/s²
f0 in mm = Einfederung bzw. Eindrücktiefe